[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от « 16 »   июля  2014г. № 6/90
О результатах публичных

слушаний, проведенных 03.07.2014 г.

по вопросу рассмотрения проекта планировки

территории жилой застройки средней этажности

Изучив представленный Протокол №03 от 03.07.2014 г. и Заключение №1022 от 08.07.2014 г. о результатах публичных слушаний проведенных 3 июля 2014 года комиссией по градостроительству и земельным отношениям на территории городского поселения Краснозаводск, созданной Постановлением Главы городского поселения Краснозаводск от 20.04.2011 г. № 116, принимая во внимание статью 43 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Устав городского поселения Краснозаводск, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению Протокол №03 от 03.07.2014 г. и Заключение №1022 от 08.07.2014 г.  о результатах публичных слушаний, проведенных 3 июля 2014 года комиссией по градостроительству и земельным отношениям на территории городского поселения Краснозаводск, по вопросам рассмотрения проекта планировки территории жилой застройки средней этажности.

2. Направить настоящее решение Главе городского поселения Краснозаводск Коршунову Н.А. для сведения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Совета депутатов  Иудина Д.Н.

                Председатель Совета депутатов

   Д.Н. Иудин